OBJAZD KNUROW 1 MAJA | WILSONA *** Dotyczy umowy nr OP/38/CRU/544/RUZP/461/21

DNIROBOCZE LINIA AUTOB. Leszczyny Czeresniowa 1(2412014-02401) - Gliwice Centrum Przesiadkowe [tech] 29/tech(2466011-23829) ZTM w Katowicach
694 |strona Rozktad wazny od: 17.06.2025 do: 17.06.2025

nr kursu km suma | 702 | 402 | 304 | 404 | 306 | 406 | 308 | 108 | 208 | 508 | 210 | 1102
CN|CN|CN|[CN|CN|CN|CN|CN|CN|CN|CN|BN
Zmiana linii Vv V| 194 194
|\Przyjazd o godz. 4:40 18:02
CZER Leszczyny Czere$niowa 5.03] 6:.03| 7:13 12.16 14:03 18:47119:47
CZER Leszczyny Konopnickiej 0.40 0.40] 5:04| 6:04 | 7:14 1217 14:04 18:48|19:48
CZER Leszczyny Broniewskiego 0.90 1.30] 5:07] 6:07| 7:17 12:20(13:07 [ 14:07 [ 15:17[17:20| 18:51{ 19:51
CZER Leszczyny Rondo 1.30 2.60| 5:10| 6:10| 7:20 12:23/13:10[14:10( 15:20 [ 17:23 | 18:54 | 19:54
CZER Leszczyny Skrzyzowanie 0.70 3.30] 51| 6:11] 7:21 12:24113:11]14:11[15:21|17:24| 18:55 | 19:55
CZER Leszczyny Zaktady Drobiarskie 0.70 4.00] 5:12| 6:12| 7:22 12:25(13:12[14:12[ 15:22 [ 17:25| 18:56 | 19:56
CZER Leszczyny Spotdzielnia 1.60 5.60] 5:14| 6:14| 7:24 12:27(13:14 [ 14:14 [ 15:24 [ 17:27 | 18:58 | 19:58
CZER Czerwionka Centrum 0.60 6.20] 5:15| 6:15] 7:25 12:28113:15]14:15[15:25| 17:28 | 18:59 | 19:59
CZER Czerwionka O$rodek Zdrowia 1.00 7.20] 5:18| 6:18| 7:28 12:31]13:1814:18 | 15:28| 17:31]19:02 | 20:02
CZER Czerwionka KWK Debiensko 1.30 8.50] 5:20| 6:20| 7:30 12:33/13:20[14:20( 15:30[ 17:33 | 19:04 | 20:04
CZER Czuchéw Sklep 0.60 9.10] 5:21| 6:21] 7:31 12:34113:21]14:21[15:31]17:34| 19:05| 20:05
CZER Czuchdw Szkofa 0.80 9.90| 523| 6:23| 7:33 12:36[13:23[14:23|15:33| 17:36 | 19:07 | 20:07
CZER Czuchéw Granica 1.70 11.60] 5:25| 6:25| 7:35 12:38113:25|14:25|15:35| 17:38| 19:09| 20:09
\granica CZER - KNUR (Czuchéw) 0.10 11.70
KNUR Szczygtowice Kosciot 1.40 13.10] 5:27| 6:27| 7:37 12:40]13:27|14:27 |15:37 | 17:40 | 19:11 | 20:11
KNUR Szczygtowice Skrzyzowanie [nz] 0.30 13.40| 5:28| 6:28| 7:38 12:41(13:28|14:28[15:38 [ 17:41[19:12| 20:12
KNUR Szczygtowice Kopalnia 1.30 14.70] 5:30| 6:30 13:30114:30
KNUR Szczygtowice Centrum Przesiadkowe 1.10 15.80] 5:33| 6:33 9:11/10:11 13:33]14:33
KNUR Szczygtowice Kopalnia 1.10 16.90| 5:35| 6:35 9:13[10:13 13:35]14:35
KNUR Szczygtowice Skrzyzowanie [nz] 1.10 18.00] 5:37] 6:37| 7:38| 9:15{10:15|12:41|13:37|14:37|15:38|17:41]19:12{20:12
KNUR Krywald Stadion [nZ] 0.90 18.90] 5:39| 6:39| 7:39| 9:17{10:17|12:42|13:39|14:39|15:39| 17:42] 19:13|20:13
KNUR Krywatd Zwyciestwa [nZ] 0.50 19.40] 5:40| 6:40| 7:40| 9:18[10:18]12:43]|13:40|14:40| 15:40|17:43|19:14 | 20:14
KNUR Krywald Bojowa [nz] 0.30 19.70] 5:41| 6:41] 7:41| 9:19{10:19|12:44 |13:41]|14:41|15:41|17:44] 19:15| 20:15
KNUR Krywald Przejazd Kolejowy [nZ] 1.10 20.80| 5:43| 6:43| 7:43| 9:2110:21]12:46|13:43|14:43|15:43| 17:46 | 19:17 | 20:17
KNUR Krywatd Rybnicka 1.30 22.10| 5:45| 6:45| 7.45] 9:23]|10:23|12:48|13:45|14:45[15:45[17:48]19:19]20:19
KNUR Krywald Zacisze 0.20 22.30| 546 6:46| 7:46 | 9:24|10:24|12:49|13:46 | 14:46| 15:46| 17:49|19:20| 20:20
KNUR Knuréw Kino 1.30 23.60| 548| 6:48| 7:48| 9:2610:26|12:51|13:48|14:48|15:48 | 17:51|19:22| 20:22
KNUR Knuréw Urzad Miasta 0.80 24.40] 550 6:50| 7:50| 9:2810:28|12:53|13:50|14:50| 15:50| 17:53 | 19:24 | 20:24
KNUR Knuréw Centrum Przesiadkowe Szpitalna 1.00 2540| 5:54| 6:54| 7:54| 9:3210:32|12:57|13:54 | 14:54| 15:54 | 17:57 | 19:27 | 20:27
KNUR Knuréw Utanow 0.90 26.30] 5:56| 6:56| 7:56| 9:34|10:34|12:59|13:56 | 14:56| 15:56 | 17:59 | 19:29 | 20:29
KNUR Knuréw Cztery Pory Roku 0.80 27.10| 5:58| 6:58| 7:58| 9:36]10:36/13:01[13:58 | 14:58 | 15:58 [ 18:01 | 19:31{20:31
KNUR Knuréw 26 Stycznia 0.80 27.90f 5:59| 6:59| 7:59| 9:37]10:37[13:02|13:59 | 14:59 [ 15:59 | 18:02 | 19:32| 20:32
\granica GLW - KNUR (Bojk ow) 0.30 28.20
GLIW Bojkéw Skrzyzowanie 0.80 29.00f 6:01] 7:.01] 8:01] 9:39]10:39/13:04|14:01[15:01[16:01[18:04 | 19:34|20:34
GLIW Bojkéw Rybnicka [nz] 0.70 29.70] 6:03| 7:03| 8:03| 9:41]10:41]13:0614:0315:03|16:03 | 18:06 | 19:36 | 20:36
GLIW Bojkéw Auchan 0.300/0.100 | 30.10f 6:04 | 7:04| 8:04| 9:42[10:42|13:07|14:04 | 15:04 | 16:04 | 18:07 | 19:37 | 20:37
GLIW Trynek Autostrada [nZ] 1.30 31.40] 6:06| 7.06| 8:06| 9:44|10:44|13:09|14:0615:06 | 16:06 | 18:09 | 19:39{20:39
GLIW Trynek Ogrodki Dziatkowe [nZz] 0.80 32.20f 6:07| 7.07| 8:.07| 9:45]|10:45/13:10|14:07 | 15.07 [ 16:07 | 18:10| 19:40{ 20:40
GLIW Gliwice Zurawia 0.80 33.00] 6:09| 7:09| 8:09| 9:4710:47]13:12|14:09|15:09| 16:09| 18:12 | 19:42| 20:42
GLIW Gliwice Rybnicka 0.60 33.60] 6:11] 7.11] 8:11] 9:49[10:4913:14|14:11|15:11]16:11|18:14 | 19:44 | 20:44
GLIW Gliwice Nowy Swiat 0.80 34.40| 6:14| 7:14| 814 | 9:52|10:52|13:17|14:14|15:14| 16:14 | 18:17 | 19:46 | 20:46
GLIW Gliwice Wroctawska 0.50 34.90| 6:16| 7:16| 8:16| 9:54|10:54]13:19|14:16|15:16] 16:16| 18:19| 19:48 | 20:48
GLIW Gliwice Plac Piastow 0.90 35.80] 6:19| 7:19| 8:19| 9:57|10:57|13:22|14:19|15:19|16:19| 18:22| 19:51| 20:51
GLIW Gliwice Dworzec 0.30 36.10] 6:20| 7:21| 8:21| 9:5910:59|13:24|14:21|15:21|16:21 | 18:24 | 19:52 | 20:52
GLIW Gliwice Centrum Przesiadkowe 0.90 37.00] 6:23| 7:24| 8:24|10:02| 11:02|13:27 | 14:24 | 15:24| 16:24 | 18:27 | 19:55| 20:55
GLIW Gliwice Centrum Przesiadkowe [tech] 0.50 37.50f 6:25| 7:26| 8:26]10:04|11:04[13:29(14:26|15:26 | 16:26 | 18:29 20:57
Zmiana linii 194 | 194 | 194 | 194 | 194 | 194 | 194 194
|Odjazd o godz. 9:02 |10:37|11:32{14:10| 15:05| 16:05| 17:00 22:03
km 37,50{37,50{32,90| 21,70| 21,70 32,90 36,20 37,50 | 31,60 | 31,60 | 32,40 | 32,90




OBJAZD KNUROW 1 MAJA | WILSONA *** Dotyczy umowy nr OP/38/CRU/544/RUZP/461/21

DNIROBOCZE LINIA AUTOB. Gliwice Centrum Przesiadkowe [tech] 29/tech(2466011-23829) - Leszczyny Czere$Sniowa 1(2412014-02401) ZTM w Katowicach
694 |strona Rozktad wazny od: 17.06.2025 do: 17.06.2025

nr kursu km suma | 501 | 703 | 403 | 603 | 105 | 705 | 505 | 207 | 707 | 507 | 409 | 509 | 1003
CN|CN|CN|CN|CN|CN|CN|CN|CN|CN|CN|CN|BN
Zmiana linii ¥ ¥ 194
|\Przyjazd o godz. 12:59
GLIW Gliwice Centrum Przesiadkowe [tech] 7.05] 8:.02| 8:32| 9:57 13:05/13:35/14.:35[15:35[ 16:35| 19:08 | 20:43
GLIW Gliwice Centrum Przesiadkowe 0.30 0.30| 6:06| 7:06| 8:03| 8:33| 9:5812:03]|13:06|13:36| 14:36| 15:36 | 16:36 | 19:09 | 20:44
GLIW Gliwice Dworzec 1.30 1.60] 6:09| 7:09| 8:06| 8:3610:01)12:06(13:09[13:39[14:39|15:39|16:39| 19:12|20:47
GLIW Gliwice Dworcowa 0.50 210 6:12| 7:12| 809 8:39[10:04|12:09|13:12|13:42|14:42| 15:42| 16:42 | 19:14 | 20:49
GLIW Gliwice Strzody 0.50 2.60] 6:14| 7:14| 8:11| 8:41[10:06]12:11[13:14]13:44 | 14:44 | 15:44| 16:44 | 19:16 | 20:51
GLIW Gliwice Gérnych Watow 0.40 3.00) 6:15| 7:16| 8:13| 8:43[10:08|12:13|13:16|13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46| 19:17 | 20:52
GLIW Gliwice Rybnicka 0.90 3.90| 6:18| 7:19| 8:16| 8:46(10:11[12:16|13:19|13:49]| 14:49|15:49| 16:49| 19:20| 20:55
GLIW Gliwice Zurawia 0.70 4.60] 6:20)| 7:21| 8:18| 8:4810:13|12:18]13:21|13:51|14:51|15:51|16:51| 19:22|20:57
GLIW Trynek Ogrddki Dziatkowe [nz] 0.90 5.50| 6:21] 7.22| 8:19| 8:49]10:14|12:19[13:22|13:52| 14:52 | 15:52 | 16:52 | 19:23 | 20:58
GLIW Trynek Autostrada [nZ] 0.80 6.30] 6:22| 7:23| 8:20| 8:50[10:15[12:20{13:23]|13:53|14:53| 15:53| 16:53| 19:24 | 20:59
GLIW Bojkéw Auchan 0.800/0.300 | 7.40| 6:25| 7:26| 8:23| 8:53[10:18)12:23|13:26|13:56 | 14:56| 15:56 | 16:56 | 19:27 | 21:02
GLIW Bojkéw Rybnicka [nz] 1.10 8.50) 6:27| 7:28| 8:25| 8:55[10:20|12:25|13:28|13:58 | 14:58 | 15:58| 16:58 | 19:29|21:04
GLIW Bojkéw Skrzyzowanie 0.80 9.30] 6:29| 7:30| 8:27| 8:57[10:22[12:27{13:30]14:00|15:00| 16:00| 17:00| 19:31|21:06
\granica GLW - KNUR (Bojkow) 0.80 10.10
KNUR Knuréw 26 Stycznia 0.30 10.40] 6:31] 7:32| 8:29| 8:59|10:24|12:29|13:32|14:02| 15:02 | 16:02| 17:02| 19:33| 21:08
KNUR Knuréw Cztery Pory Roku 0.80 11.20] 6:32| 7:33| 8:30| 9:00[10:25{12:30|13:33]|14:03|15:03| 16:03|17:03| 19:34 | 21:09
KNUR Knuréw Utanéw 0.90 12.10] 6:34| 7:35] 8:32| 9:02{10:27[12:32|13:35|14:05| 15:05 16:05| 17:05| 19:36 | 21:11
KNUR Knuréw Centrum Przesiadkowe Szpitalna 0.80 12.90] 6:36| 7:37| 8:34| 9:04{10:29|12:34|13:37|14:07 | 15:07 | 16:07| 17:07 | 19:38 | 21:13
KNUR Knuréw Szpital 0.80 13.70] 6:38| 7:39| 8:36| 9:06{10:31[12:36|13:39|14:09|15:09|16:09| 17:09|19:40|21:15
KNUR Knuréw Kino 0.30 14.00] 6:39| 7:41] 8:38| 9:08{10:33]12:38|13:41]14:11]15:11[16:11]17:11]19:41|21:16
KNUR Krywald Zacisze 1.30 15.30] 6:41| 7:43| 8:40| 9:10{10:35]12:40|13:43|14:13|15:13|16:13] 17:13|19:43|21:18
KNUR Krywatd Rybnicka 0.20 15.50] 6:42| 7:44| 8:41] 9:11[10:36]12:41]|13:44|14:14]|15:14|16:14 | 17:14 | 19:44 | 21:19
KNUR Krywald Przejazd Kolejowy [nZ] 1.10 16.60| 6:44| 7:46| 8:43| 9:13|10:38|12:43|13:46|14:16|15:16| 16:16| 17:16| 19:46 | 21:21
KNUR Krywald Bojowa [nz] 1.30 17.90] 6:46| 7:48| 8:45| 9:15|10:40|12:45|13:48|14:18|15:18| 16:18| 17:18|19:48 | 21:23
KNUR Krywatd Zwyciestwa [nZ] 0.20 18.10] 6:47| 7:49| 8:46| 9:16[10:41]12:46]13:49]14:19]15:19]|16:19|17:19|19:49| 21:24
KNUR Krywald Stadion [nZ] 0.40 18.50| 6:48| 7:50| 8:47| 9:17|10:42|12:47|13:50|14:20|15:20|16:20| 17:20| 19:50 | 21:25
KNUR Szczygtowice Skrzyzowanie [nz] 1.20 19.70] 6:50 | 7:52| 8:49| 9:19[10:44|12:49|13:52|14:22|15:22|16:22|17:22|19:52| 21:27
KNUR Szczygtowice Kopalnia 1.30 21.00f 6:52 8:51 10:46|12:51[13:54 [ 14:24 [ 15:24 | 16:24 21:29
KNUR Szczygtowice Centrum Przesiadkowe 1.10 22.10| 6:55 8:54 10:49|12:5413:57 [ 14:27 [ 15:27 | 16:27 21:32
KNUR Szczygtowice Kopalnia 1.10 23.20| 6:57 14:29|15.29 16:29
KNUR Szczygtowice Skrzyzowanie [nz] 1.10 24.30] 6:59| 7.52 9.19 14:31/15:31/16:31[17:22| 19:52
KNUR Szczygtowice Kosciot 0.40 24.70 7.01| 7:53 9:20 14:33/15:33/16:33[17:23|19:53
\granica CZER - KNUR (Czuchow) 1.30 26.00
CZER Czuchéw Granica 0.10 26.10| 7:03| 7:55 9:22 14:35]15:35|16:35| 17:25| 19:55
CZER Czuchéw Szkola 1.60 27.70] 7:05| 7:57 924 14:37115:37|16:37 | 17:27| 19:57
CZER Czuchéw Sklep 0.90 28.60f 7:07| 7:59 9:26 14:39(15:39/16:39| 17:29| 19:59
CZER Czerwionka KWK Debierisko 0.70 29.30| 7:.08| 8:00 9.27 14:40|15:40 | 16:40 | 17:30 | 20:00
CZER Czerwionka O$rodek Zdrowia 1.00 30.30] 7:10| 8:02 929 14:42115.42| 16:42 | 17:32| 20:02
CZER Czerwionka Centrum 1.00 31.30] 7:12| 804 9:31 14:44115:44 | 16:44 | 17:34| 20:04
CZER Leszczyny Spotdzielnia 0.60 31.90f 7:13| 8:.05 9.32 14:45|15.45| 16:45| 17:35| 20:05
CZER Leszczyny Zaktady Drobiarskie 1.60 3350 7:15| 807 934 14:47|15:47 | 16:47 | 17:37| 20:07
CZER Leszczyny Skrzyzowanie 0.70 34.20] 7:16| 808 9:35 14:48|15:48 | 16:48 | 17:38| 20:08
CZER Leszczyny Ligonia 0.70 34.90| 7:18| 810 9:37 14:50]15:50| 16:50 | 17:40| 20:10
CZER Leszczyny Konopnickiej 0.40 35.30] 7:19| &1 9:38 15:51 17:41]20:11
CZER Leszczyny Czere$niowa 0.50 35.80f 7:20| 812 9:39 15:52 17:42120:12
CZER Leszczyny Broniewskiego 0.80 14:52 16:52
Zmiana linii 194 | 194 194 | 194 | 194 | 194 194 194 | 194 | 194
|Odjazd o godz. 7:46 | 8:44 10:14] 11:14| 13:06 | 14:06 16:16 18:19|20:41| 21:41
km 35,50{31,30{22,10{31,30] 22,10| 21,80 22,10 35,70 35,80 35,70| 31,30/ 31,30 | 22,10




